NO

TOTAL

TANGGAL
31-10-2019
31-10-2019
31-10-2019
31-10-2019

LAPORAN PENERIMAAN KORPRI
BULAN OKTOBER TAHUN ANGGARAN 2019

JENIS PENERIMAAN
Partisipasi dari Koperasi Pegawai Setjen DPR RI
Pengumpulan Swadana Dari dan Untuk Anggota KORPRI
Sisa Saldo Dana Koperasi

Sisa Saldo Dana Tukin

JUMLAH
75.000.000
81.900.000
22.500.000
191.588.750
370.988.750



NO

TOTAL

TANGGAL

LAPORAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN OKTOBER TAHUN ANGGARAN 2019

JENIS PENGELUARAN
) DONOR DARAH

KEGIATAN KEROHANIAN

a) RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN SELASA
b) RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT
¢) RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT

d) RUTIN, HONOR PENCERAMAH HINDU/BUDHA

e) KEGIATAN LAIN-LAIN KEAGAMAAN

f) KEGIATAN HARI-HARI BESAR KEAGAMAAN

ORGANISASI DAN KESEKRETARIATAN KORPRI
a) OPERASIONAL SEKRETARIAT KORPRI
b) KEGIATAN KORPRI

c) KEGIATAN ORGANISASI KORPRI TINGKAT NASIONAL

d) KEGIATAN LAIN-LAIN ORGANISASI KORPRI

e) PARTISIPASI KE P3S

f) KEGIATAN PENGANTARAN JENAZAH PEGAWAI
g) RUTIN, HONOR STAFF SET KORPRI

h) Jamuan Rapat

SENI BUDAYA
a) BAND

b) DANGDUT

c) KARAWITAN

d) PADUAN SUARA

e) TARI

KEGIATAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN
a) SEMINAR TENTANG KEWANITAAN

KEGIATAN OLAH RAGA
a) RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM
b) GERAK JALAN

c) PORSENI

d) SEPAKBOLA

e) TENIS MEJA

f) BOLA VOLLEY

g) FUTSAL

h) BULUTANGKIS

JUMLAH

o O o o o o o

190.930.000
0
134.000.000
300.000
46.750.000
0

0

0

1.880.000

3.000.000
0
0
3.000.000
0
0

o

o o o o o o o o o

211.430.000



NO

TOTAL

TANGGAL

JENIS PENGELUARAN
i) CATUR
j) BASKET
k) TENIS LAPANGAN
) YOGA
m) LAIN-LAIN
n) LAIN-LAIN

0) Biaya Transfer antar Bank

Dharma Wanita Tahun 2022

PORNAS Korpri

BANSOS

a) BANSOS MELAHIRKAN ANAK PERTAMA

b) BANSOS UANG DUKA PEGAWAI

c) BANSOS UANG DUKA ANGGOTA PEGAWAI
d) BANSOS RAWAT INAP

e) BANSOS UNTUK PENSIUN

f) BANSOS UNTUK BENCANA ALAM

g) BANSOS UNTUK COVID-19

JUMLAH

0

0

0

0

0

0

0

0

0
25.500.000
0
6.000.000
0
7.500.000
12.000.000
0

0

211.430.000



OKTOBER

1. BANSOS RAWAT INAP
TANGGAL
10/10/2019
10/10/2019
24/10/2019

Dr Rahaju Setya Wardani, Sh, MM

Encu
M. Alijih
SUBTOTAL

2. BANSOS UANG DUKA PEGAWAI

TANGGAL
10/10/2019
30/10/2019

Dalikun
Syarif
SUBTOTAL

3. BANSOS UNTUK PENSIUN

TANGGAL
02/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019

4. Jamuan Rapat
TANGGAL
17/10/2019

Dalikun

Dra. Tri Hastuti
Yusmaini
Mulyati, SE
SUBTOTAL

SUBTOTAL

LAPORAN RINCIAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN OKTOBER TAHUN ANGGARAN 2019

NAMA JUMLAH
2.500.000
2.500.000
2.500.000

7.500.000

NAMA JUMLAH
3.000.000
3.000.000

6.000.000

NAMA JUMLAH
3.000.000
3.000.000
3.000.000
3.000.000

12.000.000

NAMA JUMLAH
1.880.000

1.880.000

KETERANGAN
Bansos pegawai sakit rawat inap a.n Dr Rahaju Setya Wardani, Sh, MM
Bansos pegawai sakit rawat inap a.n Encu (22-25 September 20109)

Bansos pegawai sakit rawat inap a.n M. Alijih (14-17 Oktober 2019)

KETERANGAN
Bansos untuk pegawai setjen yang meninggal dunia a.n Dalikun

Bansos untuk pegawai setjen yang meninggal dunia a.n Syarif

KETERANGAN
Bansos untuk pegawai Pensiun Dini a.n Dalikun
Bansos Untuk pegawai Pensiun a.n. Dra. Tri Hastuti
Bansos Untuk pegawai Pensiun a.n. Yusmaini

Bansos Untuk pegawai Pensiun a.n. Mulyati, SE

KETERANGAN

Pembayaran Jamuan Rapat KORPRI bulan September 2019



10.

KARAWITAN
TANGGAL
10/10/2019
24/10/2019
SUBTOTAL

KEGIATAN KORPRI
TANGGAL
18/10/2019
21/10/2019

24/10/2019

28/10/2019
SUBTOTAL

NAMA JUMLAH
1.500.000
1.500.000
3.000.000

NAMA JUMLAH
60.000.000
65.000.000

8.000.000

1.000.000
134.000.000

KEGIATAN LAIN-LAIN ORGANISASI KORPRI

TANGGAL NAMA JUMLAH
10/10/2019 Aji Nurhadi Wibowo, S.E., M.AP 46.750.000
SUBTOTAL 46.750.000
KEGIATAN ORGANISASI KORPRI TINGKAT NASIONAL
TANGGAL NAMA JUMLAH
15/10/2019 300.000
SUBTOTAL 300.000
LAIN-LAIN
TANGGAL NAMA JUMLAH
09/10/2019 0
SUBTOTAL 0

PARTISIPASI KE Dharma Wanita

KETERANGAN

Bansos biaya operasional latihan karawitan bulan Oktober 2019

Pemberian santunan dana biaya perawatan peralatan Gamelan Setjen DPR RI

DP uang talangan untuk acara Dangutan tanggal 21 Oktober 2019

KETERANGAN

Pelunasan acara dangdutan tanggal 21 Oktober 2019

Talanganb untuk DP Hotel di Bangka Belitung untuk kegiatan PORNAS Bapor KORPRI tanggal 11 - 15

November 2019

Bansos untuk Sosialisasi Gampang Umroh bersama KORPRI tanggal 29 Oktober 2019

Bansos Bapor KORPRI Untuk PORNAS ke XV KORPRI di Bangka Belitung tanggal 11 - 15 November 2019

Bansos uang transport menghadiri Rapat Pleno bersama KORPRI Pusat di Balai Kota untuk 2 orang

KETERANGAN

KETERANGAN

KETERANGAN



10. PARTISIPASI KE Dharma Wanita
TANGGAL
TANGGAL
17/10/2019
SUBTOTAL

NAMA
NAMA

JUMLAH KETERANGAN

JUMLAH KETERANGAN
8.000.000 Bansos untuk Dharma Wanita Persatuan Setjen dan BK DPR RI bulan Oktober 2019
8.000.000



NERACA PENERIMAAN DAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN OKTOBER TAHUN ANGGARAN 2019

NO TANGGAL KETERANGAN JUMLAH
1. 31-10-2019 JUMLAH PENERIMAAN 370.988.750
2. 31-10-2019 JUMLAH PENGELUARAN 219.430.000

JUMLAH SALDO 151.558.750



