# LAPORAN PENERIMAAN KORPRI BULAN OKTOBER TAHUN ANGGARAN 2019

NO	TANGGAL	JENIS PENERIMAAN	JUMLAH
1.	31-10-2019	Partisipasi dari Koperasi Pegawai Setjen DPR RI	75.000.000
2.	31-10-2019	Pengumpulan Swadana Dari dan Untuk Anggota KORPRI	81.900.000
3.	31-10-2019	Sisa Saldo Dana Koperasi	22.500.000
4.	31-10-2019	191.588.750	
ТОТА	L	370.988.750	

# LAPORAN PENGELUARAN KORPRI BULAN OKTOBER TAHUN ANGGARAN 2019

NO	TANGGAL	JENIS PENGELUARAN	JUMLAH
₩afrir	g: Undefined ∀ariable	) DONOR DARAH \$INdeks2 in <b>6:\www\kofpri\application\modules\default\views\scripts\setjen\temp</b>	ate:phtml on line 693
Warnin 88 <mark>4</mark> .	<b>g</b> : Undefined property	r: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se KEGIATAN KEROHANIAN	<del>-</del>
<b>Varnin</b>	g: Undefined property g: Undefined property	REGIATAN KEROHANIAN /: stdClass::\$tanggaFin <b>C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se</b> /:at俄CJ都知;:\$t@nggRI PEC\D <b>DRW\WAIPPIDID</b> DARAINONDEDABles\default\views\scripts\se	0 tjen\template.phtml on line tjen\template.phtml on line
	g: Undefined property	b) RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT c: stdClass::\$tanggal-in <b>C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se</b> c) RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT	0 <b>tjen\template.phtml</b> on line 0
<b>Narni</b> n	g: Undefined property	୵:ปช8Clābb::\$t@MgR R <b>⊏C!∿เดิมฟาเฟอฟฟาไฟฟฟฟฟฟฟฟ</b> modules\default\views\scripts\se	tjen\template.phtml on lin@
84		e) KEGIATAN LAIN-LAIN KEAGAMAAN	0
Warnin 884	g: Undefined property	v: stdClass::\$tanggal in <b>C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se</b> f) KEGIATAN HARI-HARI BESAR KEAGAMAAN	tjen\template.phtml on line 0
	g: Undefined property	y: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se	tjen\template.phtml on line
884 Marnin 884	<b>g</b> : Undefined propert	ORGANISASI DAN KESEKRETARIATAN KORPRI SHOPERASIONAL SEKRETARIAT KORPRI SHIBBILI SHIBBILI SHIBBILI SHIBBILI SHIBBILI SHIBBILI SEKRETARIAT KORPRI SHIBBILI SHI	190.930.000 इ <b>मिरिस्मिश्चिर्क्षः इमिरिसा</b> समा विद्या
Warnin 884	g: Undefined property	b) KEGIATAN KORPRI v: stdClass::\$tanggal in <b>C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se</b>	<del>-</del>
004		c) KEGIATAN ORGANISASI KORPRI TINGKAT NASIONAL	300.000
		d) KEGIATAN LAIN-LAIN ORGANISASI KORPRI	46.750.000
		e) PARTISIPASI KE P3S	0
		f) KEGIATAN PENGANTARAN JENAZAH PEGAWAI	0
		g) RUTIN, HONOR STAFF SET KORPRI	0
		h) Jamuan Rapat	1.880.000
3. Varnin 884	g: Undefined propert	SENI BUDAYA /: stdClass::\$tanggal-in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se a) BAND	3.000.000 tjen\template.phtml on line 0
		b) DANGDUT	0
		c) KARAWITAN	3.000.000
		d) PADUAN SUARA	0
		e) TARI	0
4. Varnin 884	g: Undefined propert	KEGIATAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN  /: stdClass::\$tanggal-in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se a) SEMINAR TENTANG KEWANITAAN	0 tjen\template.phtml on line 0
5. Varnin 884	g: Undefined property	KEGIATAN OLAH RAGA r:stdClass::\$tanggal-in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se a) RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM	0 tjen\template.phtml on line 0
		b) GERAK JALAN	0
		c) PORSENI	0
		d) SEPAKBOLA	0
		e) TENIS MEJA	0
		f) BOLA VOLLEY	0
		g) FUTSAL	0
		h) BULUTANGKIS	0

NO	TANGGAL	JENIS PENGELUARAN	JUMLAH
		i) CATUR	0
		j) BASKET	0
		k) TENIS LAPANGAN	0
		I) YOGA	0
		m) LAIN-LAIN	0
		n) LAIN-LAIN	0
		o) Biaya Transfer antar Bank	0
68 <b>4</b> . Warnir 68 <b>4</b> .	ng: Undefined property	Dharma Wanita Tahun 2022  stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se PORNAS Korpri  stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se BANSOS  stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se a) BANSOS MELAHIRKAN ANAK PERTAMA	0 tjen\template.phtml on line 25.500.000
		b) BANSOS UANG DUKA PEGAWAI	6.000.000
		c) BANSOS UANG DUKA ANGGOTA PEGAWAI	0
		d) BANSOS RAWAT INAP	7.500.000
		e) BANSOS UNTUK PENSIUN	12.000.000
		f) BANSOS UNTUK BENCANA ALAM	0
		g) BANSOS UNTUK COVID-19	0
ТОТА	L		211.430.000

### LAPORAN RINCIAN PENGELUARAN KORPRI BULAN OKTOBER TAHUN ANGGARAN 2019

#### **OKTOBER**

Warning: Undefined variable \$jenis\_pengeluaran in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\setjen\template.phtml on line 749

1.	BAN	BANSOS RAWAT INAP				
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
War	ning:			odules\default\view	Bansos pegawai sakit rawat inap a.n Dr Rahaju Setya Wardani, Sh, MM s\scripts\setjen\template.phtml on line 801 Bansos pegawai sakit rawat inap a.n Encu (22-25 September 20109)	
		%24/%10/%2019	M. Alijih	2.500.000	Bansos pegawai sakit rawat inap a.n M. Alijih (14-17 Oktober 2019)	
			SUBTOTAL	7.500.000		

2.	BAN	BANSOS UANG DUKA PEGAWAI				
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
		%10/%10/%2019	Dalikun	3.000.000	Bansos untuk pegawai setjen yang meninggal dunia a.n Dalikun	
		%30/%10/%2019	Syarif	3.000.000	Bansos untuk pegawai setjen yang meninggal dunia a.n Syarif	
			SUBTOTAL	6.000.000		

3.	BAI	BANSOS UNTUK PENSIUN					
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN		
		%02/%10/%2019	Dalikun	3.000.000	Bansos untuk pegawai Pensiun Dini a.n Dalikun		
		%30/%10/%2019	Dra. Tri Hastuti	3.000.000	Bansos Untuk pegawai Pensiun a.n. Dra. Tri Hastuti		
		%30/%10/%2019	Yusmaini	3.000.000	Bansos Untuk pegawai Pensiun a.n. Yusmaini		
		%30/%10/%2019	Mulyati, SE	3.000.000	Bansos Untuk pegawai Pensiun a.n. Mulyati, SE		
			SUBTOTAL	12.000.000			

4.	Jam	Jamuan Rapat					
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN		
		%17/%10/%2019		1.880.000	Pembayaran Jamuan Rapat KORPRI bulan September 2019		

4.	Jamuan Rapat				
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN
			SUBTOTAL	1.880.000	

5.	KA	KARAWITAN				
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
		%10/%10/%2019		1.500.000	Bansos biaya operasional latihan karawitan bulan Oktober 2019	
		%24/%10/%2019		1.500.000	Pemberian santunan dana biaya perawatan peralatan Gamelan Setjen DPR RI	
			SUBTOTAL	3.000.000		

6.	KEGIATAN KORP	KEGIATAN KORPRI				
	TANGGA	_ NAMA	JUMLAH	KETERANGAN		
	%18/%10/%2	019	60.000.000	DP uang talangan untuk acara Dangutan tanggal 21 Oktober 2019		
	%21/%10/%2	019	65.000.000	Pelunasan acara dangdutan tanggal 21 Oktober 2019		
	%24/%10/%2	019	8.000.000	Talanganb untuk DP Hotel di Bangka Belitung untuk kegiatan PORNAS Bapor KORPRI tanggal 11 - 15 November 2019		
	%28/%10/%2	019	1.000.000	Bansos untuk Sosialisasi Gampang Umroh bersama KORPRI tanggal 29 Oktober 2019		
		SUBTOTAL	134.000.000			

7	KEGIATAN LAIN-LAIN ORGANISASI KORPRI					
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
		%10/%10/%2019	Aji Nurhadi Wibowo, S.E., M.AP	46.750.000	Bansos Bapor KORPRI Untuk PORNAS ke XV KORPRI di Bangka Belitung tanggal 11 - 15 November 2019	
			SUBTOTAL	46.750.000		

8.	KE	KEGIATAN ORGANISASI KORPRI TINGKAT NASIONAL				
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
		%15/%10/%2019		300.000	Bansos uang transport menghadiri Rapat Pleno bersama KORPRI Pusat di Balai Kota untuk 2 orang	
			SUBTOTAL	300.000		

9.	LAI	LAIN-LAIN						
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN			
		%09/%10/%2019		0	-			
			SUBTOTAL	0				

1	10. PARTISIPASI KE Dharma Wanita							
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN			
		%17/%10/%2019		8.000.000	Bansos untuk Dharma Wanita Persatuan Setjen dan BK DPR RI bulan Oktober 2019			
			SUBTOTAL	8.000.000				

# NERACA PENERIMAAN DAN PENGELUARAN KORPRI BULAN OKTOBER TAHUN ANGGARAN 2019

NO	TANGGAL	KETERANGAN	JUMLAH	
1.	31-10-2019	JUMLAH PENERIMAAN	370.988.750	
2.	31-10-2019	JUMLAH PENGELUARAN	219.430.000	
JUML	AH SALDO	151.558.750		